
2. Buli Mitte 120 Frauen 3. Spieltag

Ma-Punkte
03 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SKK Unter Uns Bad Neustadt 4,0 : 4,0 :
03 TSV Motor Gispersleben - SV Pöllwitz 1,0 : 7,0 :
03 SKC Victoria Bamberg 2 - SG 1912 Dittelbrunn 3,0 : 5,0 :

SKC 67 Eggolsheim - SKK 1926 Helmbrechts 7,0 : 1,0
SKC Bavaria Karlstadt - HKSV Blau Weiss Lauterbach 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC 67 Eggolsheim 3 16,0 : 8,0 5 : 1 11,0 : 5,0 3 : 1 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

2 SKC Victoria Bamberg 2 3 14,5 : 9,5 4 : 2 8,5 : 7,5 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 BY

3 SV Pöllwitz 3 14,5 : 9,5 4 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 9,5 : 6,5 2 : 2 TH

4 SKC Bavaria Karlstadt 3 14,0 : 10,0 4 : 2 9,0 : 7,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

5 SG 1912 Dittelbrunn 3 13,0 : 11,0 4 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 10,0 : 6,0 4 : 0 BY

6 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 14,0 : 10,0 3 : 3 11,0 : 5,0 3 : 1 3,0 : 5,0 0 : 2 TH

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 10,0 : 14,0 2 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 TH

8 SKK Unter Uns Bad Neustadt 3 10,0 : 14,0 2 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 BY

9 SKK 1926 Helmbrechts 3 9,0 : 15,0 2 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 BY

10 TSV Motor Gispersleben 3 5,0 : 19,0 0 : 6 4,0 : 12,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2 TH

Heim Auswärts

Helga Friede 585 SKC 67 Eggolsheim Theresa Popp 586 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Jutta Gast 569 SKC Bavaria Karlstadt Annett Kobel 579 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Jennifer Weis 569 SKC Bavaria Karlstadt Marion Thomann 571 SG 1912 Dittelbrunn
Tamara Buris 563 SKC 67 Eggolsheim Sylvia Sorge 569 SKK 1926 Helmbrechts
Christina Klein 562 SKC Bavaria Karlstadt Melanie Roth 565 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Corina Wirsching 561 SKC 67 Eggolsheim Kathrin Klose 556 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Celine-Melissa Zenker 558 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Anna Müller 548 SV Pöllwitz
Carolin Eigler 555 SKC Victoria Bamberg 2 Kathrin Hoppert 543 SKK 1926 Helmbrechts
Agota Kovacsne-Grampsch 555 SKC Victoria Bamberg 2 Marie-Christin Illert 537 SV Pöllwitz
Anna Ritthaler 552 SKC 67 Eggolsheim Rebecca Lang 537 SKK 1926 Helmbrechts

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 633 562 538 633
2. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 604 563 558 615
3. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 1 597 569 555 609
4. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 1 593 557 525 598
5. Pia Köhler SV Pöllwitz 1 589 636 0 647
6. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 589 532 0 647
7. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 2 584 485 569 599
8. Kathrin Hübner SKC 67 Eggolsheim 1 583 545 0 583
9. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach 1 579 524 579 579
10. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 573 535 534 588

561
551
564
552
548
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586
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578
569
613

Top Ten der 1. Bundesliga 120 Frauen
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
16/17 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 1 633,00 2 562,00 3 585,67 519 538 633 0 3,0
2. 2. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 97 1 604,00 2 562,50 3 576,33 547 558 615 0 3,0
4. 3. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 93 1 597,00 2 568,50 3 578,00 536 555 609 0 2,0
5. 4. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 1 593,00 2 557,00 3 569,00 552 525 598 0 1,5
6. 5. A Pia Köhler SV Pöllwitz 92 1 589,00 1 636,00 2 612,50 553 0 647 1 1,5
7. 6. A Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 1 589,00 1 532,00 2 560,50 563 0 647 1 2,0
3. 7. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 2 584,00 1 485,00 3 551,00 541 569 599 0 2,0
8. 8. Kathrin Hübner SKC 67 Eggolsheim 95 1 583,00 1 545,00 2 564,00 520 0 583 0 1,0

66. 9. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach68 1 579,00 1 524,00 2 551,50 554 579 579 neu 0 2,0
11. 10. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 77 1 573,00 2 535,00 3 547,67 523 534 588 0 2,0
10. 11. Kathrin Klose SKK Unter Uns Bad Neustadt91 2 568,00 1 631,00 3 589,00 576 556 653 0 2,0
12. 12. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 1 568,00 2 530,50 3 543,00 555 512 597 0 1,0
13. 13. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 1 564,00 2 552,50 3 556,33 523 569 594 0 2,0
14. 14. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 91 1 561,00 1 552,00 2 556,50 0 552 561 0 2,0
39. 15. Theresa Popp SKK Unter Uns Bad Neustadt94 2 558,00 1 512,00 3 542,67 525 586 586 neu 0 1,0
15. 16. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 1 556,00 1 551,00 2 553,50 534 551 585 0 1,0
21. 17. Melanie Roth SKK Unter Uns Bad Neustadt92 2 555,50 1 587,00 3 566,00 539 565 587 0 3,0

9. 18. Diana Langhammer SV Pöllwitz 92 2 552,50 1 587,00 3 564,00 540 524 630 0 2,0
17. 19. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 92 1 551,00 2 558,50 3 556,00 524 543 576 0 3,0
20. 20. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 1 548,00 2 564,00 3 558,67 542 562 605 0 2,0
22. 21. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 94 1 546,00 1 561,00 2 553,50 0 561 561 neu 0 2,0
23. 22. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 97 1 545,00 0 0,00 1 545,00 545 0 605 1 1,0
24. 23. A Sabine Then SKK Unter Uns Bad Neustadt75 1 544,00 0 0,00 1 544,00 520 0 578 2 1,0
30. 24. Anna Müller SV Pöllwitz 93 2 543,00 1 645,00 3 577,00 573 548 678 0 2,0
27. 25. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 1 540,00 2 551,00 3 547,33 548 538 606 0 1,0
52. 26. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 2 540,00 1 546,00 3 542,00 542 571 604 0 3,0
29. 27. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 1 539,00 2 533,50 3 535,33 555 537 593 0 1,0
35. 28. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 2 538,50 0 0,00 2 538,50 525 543 614 0 0,0
28. 29. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 94 2 538,00 1 589,00 3 555,00 525 537 596 0 1,0
19. 30. Ivette Sporer SV Pöllwitz 71 2 538,00 1 563,00 3 546,33 525 526 583 0 2,0
32. 31. E Bettina Behr SKK Unter Uns Bad Neustadt88 1 537,00 1 520,00 2 528,50 496 0 572 1 0,0
25. 32. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 2 536,00 1 556,00 3 542,67 543 530 631 0 2,0
18. 33. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 2 535,00 1 567,00 3 545,67 520 520 567 0 2,0
34. 34. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 1 535,00 1 501,00 2 518,00 534 0 613 0 2,0
26. 35. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 67 2 534,50 1 528,00 3 532,33 514 527 601 0 2,0
31. 36. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 94 2 533,50 1 537,00 3 534,67 556 530 609 0 1,0
60. 37. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 90 1 533,00 1 559,00 2 546,00 517 533 582 0 0,0
36. 38. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 1 533,00 2 523,50 3 526,67 544 532 615 0 1,0
40. 39. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 2 533,00 1 467,00 3 511,00 521 537 599 0 0,0
37. 40. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 1 532,00 0 0,00 1 532,00 544 0 606 0 1,0
33. 41. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 92 2 529,50 1 579,00 3 546,00 543 524 579 0 2,0
16. 42. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 2 528,50 1 537,00 3 531,33 538 504 627 0 1,0
42. 43. A Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 1 527,00 1 541,00 2 534,00 514 0 592 1 1,0
43. 44. Marie Epler TSV Motor Gispersleben 97 1 527,00 2 516,50 3 520,00 525 506 571 0 1,0
41. 45. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 2 524,00 0 0,00 2 524,00 544 520 583 1 1,0
50. 46. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 93 2 522,00 1 543,00 3 529,00 510 533 576 0 1,0
45. 47. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 1 522,00 2 541,00 3 534,67 532 542 616 0 3,0
44. 48. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 1 522,00 2 537,50 3 532,33 519 509 597 0 2,0
46. 49. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 70 1 522,00 0 0,00 1 522,00 508 0 577 0 0,0
73. 50. Dorothea Popp SKK Unter Uns Bad Neustadt96 1 519,00 0 0,00 1 519,00 545 519 596 0 0,0
47. 51. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 1 517,00 2 554,50 3 542,00 525 585 616 0 1,0
48. 52. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 87 1 517,00 1 522,00 2 519,50 0 0 580 0 0,0
51. 53. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 2 515,00 1 528,00 3 519,33 533 520 581 0 0,0
38. 54. Natalie Guck SKK Unter Uns Bad Neustadt0 2 515,00 1 518,00 3 516,00 529 499 572 0 1,0
49. 55. Maria Dix SV Pöllwitz 98 2 514,00 1 554,00 3 527,33 507 513 585 0 2,0
76. 56. Nicole Müller SKK 1926 Helmbrechts 72 1 514,00 0 0,00 1 514,00 535 514 601 0 0,0
56. 57. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 2 508,50 1 496,00 3 504,33 549 515 577 0 1,0
53. 58. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 1 507,00 2 543,50 3 531,33 551 569 609 0 1,0
54. 59. A Franziska Wirsing SG 1912 Dittelbrunn 95 1 506,00 0 0,00 1 506,00 516 0 581 1 1,0
55. 60. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 78 1 504,00 2 528,50 3 520,33 551 528 609 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Pia Köhler SV Pöllwitz 2 0 1225 612,50 777 388,50 448 224,00 2 1,00
3. 2. Kathrin Klose SKK Unter Uns Bad Neustadt3 556 1767 589,00 1156 385,33 611 203,67 4 1,33
2. 3. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 538 1757 585,67 1135 378,33 622 207,33 5 1,67
6. 4. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 3 555 1734 578,00 1113 371,00 621 207,00 11 3,67
4. 5. Anna Müller SV Pöllwitz 3 548 1731 577,00 1118 372,67 613 204,33 4 1,33
7. 6. Celine-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 558 1729 576,33 1126 375,33 603 201,00 7 2,33
5. 7. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 3 525 1707 569,00 1125 375,00 582 194,00 11 3,67
9. 8. Melanie Roth SKK Unter Uns Bad Neustadt3 565 1698 566,00 1098 366,00 600 200,00 9 3,00

10. 9. Kathrin Hübner SKC 67 Eggolsheim 2 0 1128 564,00 728 364,00 400 200,00 4 2,00
8. 10. Diana Langhammer SV Pöllwitz 3 524 1692 564,00 1149 383,00 543 181,00 2 0,67

16. 11. Tamara Buris SKC 67 Eggolsheim 2 563 1122 561,00 754 377,00 368 184,00 6 3,00
14. 12. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 2 0 1121 560,50 749 374,50 372 186,00 7 3,50
19. 13. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 3 562 1676 558,67 1111 370,33 565 188,33 4 1,33
13. 14. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 2 552 1113 556,50 699 349,50 414 207,00 9 4,50
25. 15. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 3 569 1669 556,33 1071 357,00 598 199,33 5 1,67
12. 16. Sandra Nold SKC Victoria Bamberg 2 3 543 1668 556,00 1135 378,33 533 177,67 11 3,67
11. 17. Marie-Christin Illert SV Pöllwitz 3 537 1665 555,00 1080 360,00 585 195,00 13 4,33
28. 18. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 2 561 1107 553,50 709 354,50 398 199,00 5 2,50
22. 19. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 2 551 1107 553,50 717 358,50 390 195,00 3 1,50
52. 20. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach2 579 1103 551,50 735 367,50 368 184,00 9 4,50
33. 21. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 3 569 1653 551,00 1106 368,67 547 182,33 5 1,67
26. 22. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 1 0 549 549,00 353 353,00 196 196,00 0 0,00
98. 23. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 1 548 548 548,00 381 381,00 167 167,00 5 5,00
23. 24. Annett Müller KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 534 1643 547,67 1108 369,33 535 178,33 19 6,33
24. 25. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 3 538 1642 547,33 1085 361,67 557 185,67 13 4,33
21. 26. Ivette Sporer SV Pöllwitz 3 526 1639 546,33 1099 366,33 540 180,00 21 7,00
15. 27. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 2 533 1092 546,00 732 366,00 360 180,00 7 3,50
20. 28. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 3 524 1638 546,00 1099 366,33 539 179,67 14 4,67
17. 29. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach3 520 1637 545,67 1083 361,00 554 184,67 4 1,33
29. 30. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 1 0 545 545,00 354 354,00 191 191,00 3 3,00
31. 31. Sabine Then SKK Unter Uns Bad Neustadt1 0 544 544,00 356 356,00 188 188,00 2 2,00
18. 32. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 3 512 1629 543,00 1093 364,33 536 178,67 9 3,00
27. 33. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach3 530 1628 542,67 1064 354,67 564 188,00 7 2,33
54. 34. Theresa Popp SKK Unter Uns Bad Neustadt3 586 1628 542,67 1084 361,33 544 181,33 11 3,67
55. 35. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 3 585 1626 542,00 1084 361,33 542 180,67 11 3,67
47. 36. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 3 571 1626 542,00 1123 374,33 503 167,67 10 3,33
40. 37. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 2 543 1077 538,50 728 364,00 349 174,50 4 2,00
34. 38. Annasophie Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 0 538 538,00 356 356,00 182 182,00 9 9,00
36. 39. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 1 0 536 536,00 372 372,00 164 164,00 1 1,00
38. 40. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 3 537 1606 535,33 1062 354,00 544 181,33 2 0,67
35. 41. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 3 530 1604 534,67 1009 336,33 595 198,33 8 2,67
43. 42. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 3 542 1604 534,67 1069 356,33 535 178,33 13 4,33
41. 43. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 2 0 1068 534,00 724 362,00 344 172,00 17 8,50
32. 44. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 3 509 1597 532,33 1060 353,33 537 179,00 6 2,00
37. 45. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 3 527 1597 532,33 1098 366,00 499 166,33 24 8,00
42. 46. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 1 0 532 532,00 358 358,00 174 174,00 4 4,00
60. 47. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 3 569 1594 531,33 1067 355,67 527 175,67 7 2,33
30. 48. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 3 504 1594 531,33 1083 361,00 511 170,33 11 3,67
44. 49. Kathleen Risch KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 0 529 529,00 353 353,00 176 176,00 5 5,00
48. 50. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 3 533 1587 529,00 1078 359,33 509 169,67 9 3,00
45. 51. Bettina Behr SKK Unter Uns Bad Neustadt2 0 1057 528,50 717 358,50 340 170,00 14 7,00
63. 52. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 2 555 1055 527,50 702 351,00 353 176,50 2 1,00
39. 53. Maria Dix SV Pöllwitz 3 513 1582 527,33 1068 356,00 514 171,33 24 8,00
51. 54. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 3 532 1580 526,67 1074 358,00 506 168,67 14 4,67
46. 55. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach2 520 1048 524,00 734 367,00 314 157,00 12 6,00
53. 56. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 1 0 522 522,00 374 374,00 148 148,00 17 17,00
59. 57. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 3 528 1561 520,33 1033 344,33 528 176,00 9 3,00
49. 58. Marie Epler TSV Motor Gispersleben 3 506 1560 520,00 1101 367,00 459 153,00 17 5,67
56. 59. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 2 0 1039 519,50 702 351,00 337 168,50 16 8,00
57. 60. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach3 520 1558 519,33 1093 364,33 465 155,00 17 5,67
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 3. Spieltag

Klub Klub
KSV 90 Gräfinau-Angstedt 4 4 SKK Unter Uns Bad Neustadt
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Heike Reinhardt 538 2,5 1,0 1,5 499 Natalie Guck
Sarah Dressler/A. Reinhardt 497 0 1,0 4 565 Melanie Roth
Celine-Melissa Zenker 558 2 1,0 2 556 Kathrin Klose
Anett Braun 509 0 1,0 4 586 Theresa Popp
Corinna Thiem 551 4 1,0 0 509 Sabine Then/B. Behr
Annett Müller 534 3 1,0 1 519 Dorothea Popp
Gesamt: 3187 11,5 2,0 12,5 3234 Gesamt:
Klub Klub
TSV Motor Gispersleben 1 7 SV Pöllwitz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Beckert 532 1 1,0 3 548 Anna Müller
Christiane Reyer 495 1 1,0 3 526 Ivette Sporer
Silke Matthaeus 511 2 1,0 2 513 Maria Dix
Katrin Schinzel/S. Pilz 485 1,0 4 537 Marie-Christin Illert
Claudia Weber 509 3 1,0 1 515 Pia Köhler/C. Dannehl
Marie Epler 506 1 1,0 3 524 Diana Langhammer
Gesamt: 3038 8,0 2,0 16,0 3163 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 3 5 SG 1912 Dittelbrunn
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Carolin Eigler 555 2 1,0 2 564 Franziska Wirsing/A.-K. Krug
Sabrina Imbs 512 1 1,0 3 527 Elke Stumpf
Sandra Nold 543 2 1,0 2 533 Jasmin Stumpf
Patricia Roos 548 3 1,0 1 533 Sarah Stumpf
Lea Wagner 525 2,5 1,0 1,5 530 Jasmin Thomann
Agota Kovacsne-Grampsch 555 2 1,0 2 571 Marion Thomann
Gesamt: 3238 12,5 2,0 11,5 3258 Gesamt:
Klub Klub
SKC 67 Eggolsheim 7 : 1 SKK 1926 Helmbrechts
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helga Friede 585 3 1,0 1 537 Rebecca Lang
Tamara Buris 563 4 1,0 0 514 Nicole Müller
Manuela Haßfurther 538 3 1,0 1 504 Ursula Hübner
Simone Schramm 508 1 1,0 3 569 Sylvia Sorge
Anna Ritthaler 552 3 1,0 1 524 Nadja Knopf
Corina Wirsching 561 3 1,0 1 543 Kathrin Hoppert

Gesamt: 3307 17,0 2,0 7,0 3191 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 7 : 1 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jutta Gast 569 4 1,0 0 515 Jule Schiemann
Christina Klein 562 2 1,0 2 579 Annett Kobel
Jennifer Weis 569 3 1,0 1 520 Kathleen Kobel
Melanie Götzelmann 528 4 1,0 0 520 Sabine Smollich
Carmen Heinzler 542 4 1,0 0 520 Diana Arnold
Helene Nick 537 3 1,0 1 530 Gabriele Muhl

Gesamt: 3307 20,0 2,0 4,0 3184 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 KSV 90 Gräfinau-Angstedt : : : : : 4 : 4 : : 7 : 1 3 : 3

2 SKC Victoria Bamberg 2 : : : : 5,5 : 2,5 : 3 : 5 : : 4 : 2

1 SKC 67 Eggolsheim : : : : : 4 : 4 : 7 : 1 : 5 : 1

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach : : : : : : 3 : 5 : : 2 : 4

4 SKC Bavaria Karlstadt : : : 7 : 1 : : : 2 : 6 : 4 : 2

3 SV Pöllwitz 5 : 3 : : : : : : : : 4 : 2

8 SKK Unter Uns Bad Neustadt : 2 : 6 : : : : : : : 2 : 4

5 SG 1912 Dittelbrunn : : 3 : 5 : : : : : : 4 : 2

9 SKK 1926 Helmbrechts : : : 2 : 6 : : : : : 2 : 4

10 TSV Motor Gispersleben : : : : 3 : 5 1 : 7 : : : 0 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

4 SG 1912 Dittelbrunn - KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SKK Unter Uns Bad Neustadt 4 : 4

4 SKK Unter Uns Bad Neustadt - TSV Motor Gispersleben 3 TSV Motor Gispersleben - SV Pöllwitz 1 : 7

4 SKK 1926 Helmbrechts - SKC Victoria Bamberg 2 3 SKC Victoria Bamberg 2 - SG 1912 Dittelbrunn 3 : 5

4 SV Pöllwitz - SKC Bavaria Karlstadt 3 SKC 67 Eggolsheim - SKK 1926 Helmbrechts 7 : 1

4 HKSV Blau Weiss Lauterbach - SKC 67 Eggolsheim 3 SKC Bavaria Karlstadt - HKSV Blau Weiss Lauterbach 7 : 1

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Gräfinau Bamberg 2 Eggolsheim Lauterbach Karlstadt Pöllwitz Bad Neustadt Dittelbrunn Helmbrechts

2018

Gispersleben Punkte

2017
-

-
-

-
-

-
-

-
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